
 

 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

 «30» августа 2017  г.                                                                                       № 69 

 

Об изменении юридического адреса 

Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Катав-Ивановского городского поселения,  Совет  

депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в юридический адрес Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, изложив его в следующей редакции: 

Российская Федерация, 456110, город Катав-Ивановск, улица Ленина, дом 16. 

2. Новый юридический адрес является почтовым адресом и адресом места 

хранения документов Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения. 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                  Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://86367.51/
garantf1://8696395.39/

